
Likelydende brev til alle kommunene i fylket

Den kulturelle spaserstokken 2014 – invitasjon til å søke fylkeskommunen om tilskudd

Din kommune inviteres med dette å søke fylkeskommunen om midler til gjennomføring av 
kulturtiltak for eldre. Gjennom tildelingene skal eldre få et kulturtilbud som holder høy, 
profesjonell kulturfaglig kvalitet.

Den kulturelle spaserstokken finansieres av Helse- og Omsorgsdepartementet og 
Kulturdepartementet i fellesskap. For 2014 er det avsatt 15,4 mill. kroner på budsjettet til 
Helse- og omsorgsdepartementet til ordningen. Kulturdepartementets andel finansieres av 
spillemiddeloverskuddet og fastsettes i kongelig resolusjon.

Målet for Den kulturelle spaserstokken er å legge til rette for økt samarbeid mellom 
kultursektoren og omsorgssektoren, slik at det kan utvikles gode kunst- og kulturprosjekter 
for eldre lokalt innenfor et mangfold av sjangre og uttrykk. Midlene skal hovedsakelig 
benyttes til profesjonell kunst- og kulturformidling av høy kvalitet, etter modell fra Den 
kulturelle skolesekken, gjerne i samarbeid med kunst- og kulturinstitusjoner, kunstnere og 
andre kulturaktører på lokalt eller regionalt nivå.

Søknadene vil i 2014 vil bli behandlet av fylkeskommunen. Tilskudd skal ikke komme til 
erstatning for kommunale tilskudd til eksisterende eller planlagte satsinger eller tiltak som 
allerede er sikret finansiering. Det blir ikke gitt tilskudd til investeringer, utstyr, 
administrasjonstiltak, planleggingstiltak eller kompetanseutvikling.

Det er kommunene som har anledning til å søke. Tiltakene som får støtte skal være 
gjennomført innen 31. desember 2015. Det vil bli stilt krav om rapportering. 

Rapport for bruk i 2013 av midler tildelt fra Den kulturelle spaserstokken i 2012 skal sendes 
Kulturdepartementet (postmottak@kud.dep.no) innen 1. mai 2014 med kopi til 
fylkeskommunen.

Mottatt søknad uten kopi av rapport over eventuelt tidligere tildelte midler, vil bli avvist.
Frist for innsending av søknad er (1. mai 2014). 

Vedlagte elektroniske søknadsskjema kan benyttes. Søknadsskjema vil også bli tilgjengelig 
på vår hjemmeside. Profesjonalitet, kulturfaglig kvalitet, samarbeid og medfinansiering bør 
fremgå av skjema og rapport. Spørsmål kan rettes til undertegnede på e-post (adresse).

Med hilsen

Kopi:
Fylkesmannen


